Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
,.Юсr"""скчr

"р"д,
ул. Школьнаr,10, тел.

прикАз

17.04.2025 г.

с.Юськи

Об утверхсдении отчета о результатах
самообследования за 2024 rод

На основании решения педагогического совета от 24.0З.2025г. }lЪ7,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить отчет о результатах самообследования за 2024tод.
2. Контроль за выполнением прикiва оставляю за собой.

jt 75

.Щиректор школы ffi В.В.Горлов